FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 026/2022

PORTARIA Nº 026-2022-GP/CMSM

Dispõe  sobre  a  lotação  de  Assessor  Parlamentar  da  Câmara
Municipal de Serra do Mel, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 24, inciso II, alínea “f”, do
Regimento Interno da CMSM (Resolução nº 01/2017),
RESOLVE:
Art.  1º.  LOTAR  o(a)  servidor(a)  NATALY MILENA DA SILVA
FRANÇA,  ocupante  do  cargo  de  provimento  em  comissão  de
Assessor Parlamentar, nomeado através da Portaria nº 003/2022,
no Gabinete do(a) Vereador(a)  OZAÍDE CORDEIRO TORRES, onde
prestará  os  serviços  correlatos  ao  cargo  que  ocupa,  com
subordinação  hierárquica  direta  ao  parlamentar  referido  neste
artigo, a quem cabe a responsabilidade pelos atos e fatos jurídicos
praticados pelo servidor, nos limites das atribuições descritas na
lei  complementar Nº 908, DE 12 DE JANEIRO DE 2022.
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Serra do Mel, 17 de janeiro de 2022.

THIAGO FREITAS DE CARVALHO

Presidente
CPF/MF nº 016.760.074-58

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 06654821

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2022.
EDIÇÃO 1324. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br